
 
До: Сектор за урбанизам при општината  

         
 

Б А Р А Њ Е 
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 
; ; 

  
 
Застапник / полномошник на барателот на информацијат

;  
 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од 
јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од 
Имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 

1.​ Листа на правни лица/агенции со кои општината има потпишано договор за 
користење простор за поставување билборди/ситилајти/мегаборд за рекламирање 

2.​ Сите позиции одредени за билборди на општината (локација, адреса,  GPS 
координати, опис, кому е доделена позицијата/правно лице/агенција)  

3.​ Тип на билборди на територија на општината (бигборд, ситилајт, мегаборд 
(вклучително и уникатни шифри/кодови)  

4.​ Вкупно доделени позиции/локации на маркетинг агенциите  
5.​ Договорите кои се склучени со правните лица/агенциите  

 
Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната 

информација: 

- а) увид 
- б) препис 
- в) фотокопија 
- (г) електронски запис 
- д) друго _____________________________________ 
 
Начин на доставување на информацијата: 

- а) по пошта 
- б) телефон 
- в) факс 
- (г) е-маил 
- д) друго _____________________________________ 

 
 

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да 
наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер. 

 
 
 
 

             ​ ​ ​ ​ ​ ​               
​ ​ ​ ​ ​ ​ Потпис   

 
 
 
 
 

__________________________________ 

Бул. Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561 / Bul. Goce Dellçev nr.18 Shkup F.P.561 / Blvd. Goce Delcev no.18 Skopje, PO.Box.561 
тел./tel/phone:+389 2 3127 453; +389 2 3118 038/ факс/faks/fax:+389 3114 695​

 Web: http://www.aspi.mk/​ e-mail: aspi@aspi.mk   
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    Датум: 10.09.2025 
 
    ДО  „Здружение ИМПЕТУС Скопје“  

        (барател на информацијата) 

 

 
ПРЕДМЕТ: Доставување на одговор по Барање информација согласно 

Законот за слободен пристап до информации од јавен 

карактер до имателот на информации Општина Демир 

Хисар 

 

ВРСКА: 18-966/1, 09.09.2025 наш број  

                         
 
 
 

Почитувани, 

 
Согласно Законот за слободен пристап до информации од јавен 

карактер (Сл. Весник на РСМ бр. 101/2019) во прилог Ви се доставува 

решение и информација по барањето. 

 

 
 

 
 

Со почит, 
 

Игор Дамјаноски,  

службено лице за посредување со информации од јавен карактер  

на Општина Демир Хисар 

 

---------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 



Врз основа на член 20, став 1 од Законот за слободен пристап до информации од 

јавен карактер („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/2019), 

постапувајќи по барањето информација од јавен карактер од барателот Здружение 

ИМПЕТУС Скопје, поднесено на  09.09.2025 година, имателот на информацијата 

Општина Демир Хисар го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

Барањето од Здружение ИМПЕТУС Скопје по предметот барање за пристап 

до информации од јавен карактер во врска со договори за користење на простор за 

поставување на билборди во Општина Демир Хисар, се уважува. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Врз основа на барањето информација од јавен карактер доставено од Здружение 

ИМПЕТУС Скопје имателот на информацијата Општина Демир Хисар, ви ја доставува 

информацијата во врска со договори за користење на простор за поставување на 

билборди во Општина Демир Хисар. 

Имено барателот доставил барање за информација од јавен карактер на 09.09.2025 

година, заведено во архивата на Општина Демир Хисар на 09.09.2025 година под 

архивски број 18-966/1, која е во согласност со член 10 од Законот за слободен пристап 

до информации од јавен карактер („Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 101/2019) и затоа е одлучено како во диспозитивот на ова решение. 

Во прилог: 

 

 -Информација  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова Решение може да се поднесе жалба до Агенцијата 

за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер во рок 

од 15 дена од приемот на Решението. 

Решено во Општина Демир Хисар на 10.09.2025 година, под бр. 18-966/2. 

 

 

По овластување на Градоначалникот на   

Општина Демир Хисар 

   Службено лице за посредување со информации 

од јавен карактер 

 

   Игор Дамјаноски, раководител на одделение за 

управување со човечки ресурси



 
-ИНФОРМАЦИЈА- 

 
 

 Општина Демир Хисар нема потпишано договори за користење на простор 

за поставување на билборди/ситилајти/мегаборди за рекламирање со ниту едно 

правно лице/агенција. 

  

 

            По овластување на Градоначалникот на Општина Демир Хисар 

Службено лице за посредување со информации од јавен карактер 

Игор Дамјаноски, раководител на одделение за управување со 

човечки ресурси 

 

------------------------------------------------ 


